
Tirane, 07.12.2022 
Shoqata "Agjensia e Administrimit Kolektiv 
FABER COLLECTIVE PHONOGRAM" 
Ambasador 3, Kati 7, Hyrja 50 
Rr. Dervish Hima 1 
Tirane, Shqiperi 

DREJTUAR 
MINISTRISE SE KUL TURES 
Rruga Aleksander Moisiu nr. 76, lsh Kinostudio "Shqiperia e Re" 
Tirane, Shqiperi 

RAPORTI FIN AN CIAR FABER COLLECTIVE PHON OGRAM 

Agjensia e Administrimit Kolektiv Faber Collective Phonogram themeluar e date 19.11 .2020 dhe 
licensuar ne date 30.08.2021 me Urdherin nr 545 nga Ministria e Kultures dhe publikuar ne fletoren 
zyratare ne 13.09.2021 dhe une e nenshkruara Anxhela Faber deklaroj same poshte per raportet 
financiare: 

• Shumate mbledhura nga Suada 
Eshte arketuar shuma 1,085,677 Leke nga Suada ne di 12.04.2022 
Eshte arketuar shuma 581 ,847 Leke nga Suada ne di 11 .05.2022 

• Eshte arketuar shuma 514,176 Leke nga Suada ne di 13.06.2022 
• Eshte arketuar shuma 661 ,775 Leke nga Suada ne di 31 .08.2022 
• Eshte arketuar shuma 1,742,968 Leke nga Suada ne di 31 .08.2022 

Eshte arketuar shuma 327,019 Leke nga Suada ne di 31 .10.2022 
Eshte arketuar shuma 1,558,034 Leke nga Suada ne dt 31 .10.2022 

Periudhat takuese te pagesave te mesiperme jane ende ne proces sqarimi nga SU ADA 
kundrejt nesh. 

• Shu ma te mbledhura nga donacione nga pa le te treta nuk jane te perfshira ne tabelen e 
mesiperme. 

Meqenese pagesat nga entitetet kundrejt Suades behen mbi baza vjetore, si edhe pagesat 
shpeshhere kryhen me vonese nga entitetet edhe vlerat financiare te viteve le ka luara mund te 
ndryshojne ne baze te pagesave te reja le kryera si rrjedhim edhe pagesat kundrejt mbajtesve te se 
drejtave do le kryhen mbi baza vjetore duke perfshire nje informacion sa mete detajuar dhe 
gjitheperfshires. 

lnformacionet e ketij raporti fi nanciar jane aktualizuar per here le fundit ne daten 07 Dhjetor 2022 

Presidente e Faber Collective Phonogram 

Anxhela Faber 
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